TOUR DU VALROMEY
ORGANISATION

TABLEAU D'HONNEUR

=UCI

FEDERATION
FRANGAISE
ETAPE : YENNE > LE GRAND COLOMBIER
Dimanche 16 Juillet 2023
AUGUST Andréw
VAINQUEUR DE L'ETAPE 171
USA NATIONAL TEAM
MAILLOT (U AUGUST Andréw
we AN -
CLG“SSEEQ”/ELNT le Département USA NATIONAL TEAM
MAILLOT VERT SEIXAS Paul
_ 271
CLASIEEMENT PAR VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
OINTS
MAILLOT
BLANC A POIS i VANEECKHOUTE Victor
55 o5
CLASSEMENT DE Ao
A MONTAGNE Velo CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY
MéALI;II‘\I%T SEIXAS Paul
@ La Région 271
JUNIOR PREMIERE Auvergne-Rhéne-Alpes
AN VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS
MAILLOT o DONATI Davide
ROUGE —— 284
CLASSEMENT 1 CICLISTICA TREVIGLIESE
DES SPRINTS .
MAILLOT BLEU | = PBM FABRIES Ugo
= 41
SRS DS A TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
MAILLOT :
ORANGE SERVRANCKX Gauthier
e oo 244
oureur le plus
remarquable EFC L&R AGS U19
CLASSEMENT
PAR EQUIPES AG2R CITROEN U19 TEAM




Date :
Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

TOUR DU VALROMEY
ORGANISATION

16/07/2023

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
YENNE - SOMMET DU GRAND COLOMBIER

TVO
Ain Bugey Valromey Tour 2023

SUCI

Etape - Stage: 5

Distance : 85.9 km

Moyenne - Average : 34.978km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 171 10072105033 AUGUST Andréw USA NATIONAL TEAM USA 02h27'21" 10"

2 271 10066169542 * SEIXAS Paul VC VILLEFRANCE BEAUJOLA  FRA 02h27'21" 6"

3 244 10065106380 SERVRANCKX Gauthier EFCL&RAGS U19 BEL 02h28'02" 41" 4"

4 54 10020002996 SEKSE Jgrgen TEAM NTG-UNO X NOR 02h28'07" 46"

5 222 10120407801 BUSH Jacob FENSHAM HOWES-MAS DESI  GBR 02h28'16" 55"

6 42 10086319674 BODET Vincent TEAM 31 JOLLY CYCLESU19  FRA 02h28'54" 01'33"

7 191 10043133961 * PERICAS CAPDEVILA Adria EUROPA TADESAN BLUE PO ESP 02h29'05" 01'44"

8 11 10034790547 BARHOUMI llian AG2R CITROEN U19 TEAM Sul 02h29'19" 01'58"

9 16 10066500958 * SPARFEL Aubin AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 02h29'58" 02'37"

10 105 10069013056 * VUILLIER Axel BOURGOGNE FRANCHE CO FRA 02h30'31" 03'10"

11 6 10065091024 MARIVOET Duarte TEAMAUTO EDER BEL 02h30'50" 03'29"

12 24 10066618570 FAYOLLE Jean Loup CHARVIEU CHAVAGNEUXISE  FRA 02h31'36" 04'15"

13 163 10093614377 * FINN Mark Lorenzo CPS PROFESSIONAL TEAM ITA 02h31'36" "

14 236 10086581473 LIGHTFOOT Mark AVIA-RUDYCO CYCLINGTE  GBR 02h31'39" 04'18"

15 13 10099785496 DONIE Milan AG2R CITROEN U19 TEAM BEL 02h31'42" 04'21"

16 46 10070750265 * DAUMAS Remi TEAM 31 JOLLY CYCLESU19  FRA 02h31'44" 04'23"

17 65 10058744291 LEIDERT Louis CANNIBAL B VICTORIOUS GER 02h31'44" "

18 63 10023419117 VIJFVINKEL Mika CANNIBAL B VICTORIOUS NED 02h31'51" 04'30"

19 215 10065115575 SOENENS Viktor WIELERCLUB ONDERONS P BEL 02h31'53" 04'32"

20 31 10066037277 DECOMBLE Maxime U19 ACADEMY LA POMME M FRA 02h31'59" 04'38"

21 32 10065982313 TAPIZ Hugo U19 ACADEMY LA POMME M FRA 02h32'03" 04'42"

22 223 10088851879 PEACE Oliver FENSHAM HOWES-MAS DESI GBR 02h32'05" 04'44"

23 111 10069343260 ARSAC Remi SELECTION AURA FRA 02h32'19" 04'58"

24 216 10065152658 * VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB ONDERONS P BEL 02h32'32" 05'11"

25 253 10098589265 IRISARRI ARZUAGA lbai GIPUZKOAKO TXIRRINDULA ESP 02h32'50" 05'29"

26 173 10096095961 NEFF Henry USA NATIONAL TEAM USA 02h33'26" 06'05"

27 3 10048356908 * FIETZKE Paul TEAM AUTO EDER GER 02h33'28" 06'07"

28 91 10067438121 * CHARDON Johan CREF TOTAL ENERGIE JUNIO  FRA 02h33'39" 06'18"

29 206 10060061572 VAN DER STREEK Jost STREET JUMP ABLOC NED 02h34'23" 07'02"

30 82 10083341976 GRAFF William CRABBE TOITURES-CC CHE  BEL 02h34'38" o7'17"

31 231 10109521569 *BOARER Ollie AVIA-RUDYCO CYCLINGTE  GBR 02h35'19" 07'58"

32 252 10103855456 ORTEGA LARRANAGA Eneko GIPUZKOAKO TXIRRINDULA ESP 02h35'19" "

33 61 10107574600 * BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS FIN 02h35'27" 08'06"

34 156 10065147810 * DE BOCK Aless ACROG - TORMANS BEL 02h35'37" 08'16"

35 1 10047422876 BARTA Martin TEAM AUTO EDER CZE 02h35'42" 08'21"

36 66 10102568184 FRANKS Alex CANNIBAL B VICTORIOUS GBR 02h35'42" "

37 56 10020248126 KJIELDSAND Karl Emil TEAM NTG-UNO X NOR 02h35'52" 08'31"

38 4 10063367858 * HANCZ Tamas TEAMAUTO EDER HUN 02h35'55" 08'34"

39 141 10092284164 NURAHMAT Muhammad Syelhan ASC MONSTERS INDONESIA INA 02h36'22" 09'01"

40 41 10069554135 FABRIES Ugo TEAM 31 JOLLY CYCLESU19  FRA 02h36'26" 09'05"

41 12 10065152456 * BOUSSEMAERE Louic AG2R CITROEN U19 TEAM BEL 02h36'29" 09'08"

42 153 10065141342 * VAN DEN BROEK Axel ACROG - TORMANS BEL 02h36'30" 09'09"

43 2 10055662018 * CLEMMENSEN Theodor TEAMAUTO EDER DEN 02h36'39" 09'18"

44 5 10047329920 * KRAL Krystof TEAMAUTO EDER CZE 02h36'46" 09'25"
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213
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102

131

243

196

124

175
a4

121

211
75

10065115676
10089472376
10017106134
10078304848
10089598476
10073938737
10070723387
10095745145
10066177525
10090534831
10088506925
10085109804
10065102744
10116745039
10067760140
10067591095
10068382455
10095727361
10065111434
10072818587
10032936231
10065096074
10124546970
10065984131
10068467533
10106010371
10068514316
10065687976
10069000528
10070877274
10119176406
10073602166
10104939432
10095641879
10100257867
10099559770
10068802686
10057734178
10098073246
10071895673
10066210968
10095836889
10077849251
10065122750
10070730562
10083028445
10065094660
10107401919
10070239401
10071902747
10069974871
10082855158
10099112358
10067563817

DE MAERE Arne
YAKOVLEV Danill
RAFFERTY Adam

* DEWEERD Celian
BELDON Alex

VESLUM Sebastian

* BOULET Eliott

ALARCIA QUINTANO Aimar
GRISEL Matys

BLAISE Arthur
POELVOORDE Tars

* PEREZ MARTINEZ Noah
CUYLITS Mauro
DELERCE Thibault
BERGER Baptiste

* CHALEIL Louis
GAILLARD Florian

* ZAFRA CORONELLAS Marc
DRIESEN Niels

MEUNIER SAW Neriah
DONATI Davide
NEERINCKX Sam
CRANAGE Joshua
HIVART Benjamin
CHARTEAU Diego

* DIAZ GARCIA Juan Miguel
* GREGOIRE Baptiste
DARMIGNY Tom

* VUILLEMIN Loic

* PIQUET Dorian

* ABI MANYU Julian
LAMBERT WETZEL Tom
WILSON Finn
DEJAEGHER Floris
TAPIA IRIARTE Adur
ERRASTI URTEAGA Unax
SANCHEZ Clément

* MONCOUTIE Matteo
SALON Gabriel
MAKOHON Jack

DUBOIS Clément
FUJIMURA Kazuma
S.JAKOBSEN Jakob andreas
VANEECKHOUTE Victor
* BERTHELEMY Edgard

* VASQUEZ DORADO David Alejandro
DESIMPELAERE Arne
ROCA TRIAS Albert
GUEFVENEU Swann

* THOMPSON David John
GIULANO Dario

BERG Gabiriel
CRAEYNEST Tibe

* HERBRETEAU Victor
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AVIA - RUDYCO CYCLING TE
CANNIBAL B VICTORIOUS
TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
WIELERCLUB ONDER ONS P
FENSHAM HOWES-MAS DESI
TEAM NTG-UNO X

EQUIPE DE FRANCE
GIPUZKOAKO TXIRRINDULA
AG2R CITROEN U19 TEAM
EQUIPE DE FRANCE
WIELERCLUB ONDER ONS P
01 BOURG AIN CYCLISME U1
AVIA - RUDYCO CYCLING TE
SELECTION AURA
BOURGOGNE FRANCHE CO
SELECTION AURA

EQUIPE DE FRANCE
EUROPA TADESAN BLUE PO
ACROG - TORMANS

U19 ACADEMY LA POMME M
CICLISTICATREVIGLIESE
WIELERCLUB ONDER ONS P
CRABBE TOITURES-CC CHE
U19 ACADEMY LA POMME M
CREF TOTAL ENERGIE JUNIO
TEAM INCA

AG2R CITROEN U19 TEAM
BOURGOGNE FRANCHE CO
BOURGOGNE FRANCHE CO
CIC U NANTES ATLANTIQUE
ASC MONSTERS INDONESIA
VC VILLEFRANCE BEAUJOLA
CIC U NANTES ATLANTIQUE
EFC L&R AGS U19
GIPUZKOAKO TXIRRINDULA
GIPUZKOAKO TXIRRINDULA
CREF TOTAL ENERGIE JUNIO
VC VILLEFRANCE BEAUJOLA
VC VILLEFRANCE BEAUJOLA
USANATIONAL TEAM

CREF TOTAL ENERGIE JUNIO
U19 ACADEMY LA POMME M
TEAM NTG-UNO X

CRABBE TOITURES-CC CHE
BOURGOGNE FRANCHE CO
TEAM INCA

EFC L&R AGS U19

EUROPA TADESAN BLUE PO
EQUIPE DE FRANCE
USANATIONAL TEAM

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
EQUIPE DE FRANCE
WIELERCLUB ONDER ONS P

CIC U NANTES ATLANTIQUE

BEL
UKR
IRL
BEL
GBR
NOR
FRA
ESP
FRA
FRA
BEL
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
BEL
FRA
ITA
BEL
AUS
FRA
FRA
COoL
FRA
FRA
FRA
FRA
INA
FRA
NZL
BEL
ESP
ESP
FRA
FRA
FRA
USA
FRA
JPN
NOR
BEL
FRA
COoL
BEL
ESP
FRA
USA
FRA
FRA
BEL
FRA

02h36'51"
02h36'51"
02h36'53"
02h36'54"
02h36'54"
02h36'57"
02h37'04"
02h38'12"
02h38'43"
02h38'46"
02h38'53"
02h38'53"
02h38'55"
02h39'09"
02h39'12"
02h39'16"
02h39'16"
02h39'33"
02h39'41"
02h39'52"
02h39'55"
02h40'04"
02h40'28"
02h40'43"
02h40'43"
02h40'47"
02h40'50"
02h40'54"
02h40'58"
02h41'09"
02h41'22"
02h41'30"
02h41'46"
02h42'03"
02h42'12"
02h42'12"
02h42'23"
02h42'23"
02h42'27"
02h42'40"
02h42'41"
02h42'41"
02h43'38"
02h43'38"
02h43'51"
02h45'05"
02h45'12"
02h45'59"
02h46'20"
02h46'20"
02h46'35"
02h46'35"
02h46'53"
02h47'04"

09'30"
09'32"
09'33"
09'36"
09'43"
10'51"
11'22"
11'25" 3"
11'32"
11'34"
11'48"
11'51"
11'55"
12'12"
12'20"
12'31"
12'34" 6"
12'43"
13'07"
13'22"
13'26"
13'29"
13'33"
13'37"
13'48"
14'01"
14'09"
14'25"
14'42"
14'51"

15'02"
15'06"
15'19"
15'20"
16'17"
" on
16'30"
17'44" 1"
17'51"
18'38"
18'59"

19'14"
19'32"
19'43"
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99 96
100 154
101 155
102 202
103 225
104 242
105 143
106 34
107 262
108 283
109 162
110 64
111 282
112 281
113 286
114 166
115 1383
116 51
117 274
118 23
119 165
120 164
121 53
122 116
123 26
124 132
125 246
126 266
127 204
128 195
129 256
130 263
131 21
132 135
133 234
134 73
135 176
136 185

10069248785
10023072341
10065139120
10106195580
10096525488
10072385525
10054573190
10065982717
10128124755
10034321412
10029432814
10017008427
10030889329
10028994290
10034736488
10102502207
10119832467
10095157384
10069587275
10059940829
10034288773
10064675742
10094125952
10110271196
10057983449
10114348533
10106703317
10097411828
10023289175
10041046845
10097876418
10069418335
10088137719
10131651717
10065101330
10080509273
10128689577
10075116578

* RABY Charly

* REMIJN Senna

* SCHOOFS Jasper

* TIJSEN Tristan

* GRINDLEY Allan Sebastian
* DE LEYN Matthe

* SENA Arkana Galih Hafizh
* MATOSSIAN Sevane

* CASEY Patrick

* DONATI Andrea
BAMBAGIONI Tommaso

* DUNWOODY Seth
DAFFINI Michele

* BOSIO Tommaso
SANGALLI Francesco
SHYRIN Daniil

* CANDIL RODRIGUEZ Juan Sebastian

* RYSLETTEN-SOLVOLL Nicolai
ANDRE Alexi

ESNAULT Nathan

* ROLANDO Joann

DE FABRITTIS Gabriele
MARTINSEN Georg Rydningen
LAURENSON Martin

RUDEL Valentin

* MURCIA ARVELAEZ Jaider Daniel
WARNIER Gaétan

PIBOLLEAU Mael

* SMIT Stan

* FARRES RICART Aleix
ARANGUREN CARBAYEDA Eneko
GAUTHIER Maryan
BELLAIGUES Quentin

* ANDERSON Théo

DIERICK Romain

NOUGUE DESSUS Aaron
FETZER Luke

BECERRA REDONDO Antonio
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CREF TOTAL ENERGIE JUNIO
ACROG - TORMANS

ACROG - TORMANS

STREET JUMP ABLOC
FENSHAM HOWES-MAS DESI
EFC L&R AGS U19

ASC MONSTERS INDONESIA
U19 ACADEMY LA POMME M
01 BOURG AIN CYCLISME U1l
CICLISTICATREVIGLIESE
CPS PROFESSIONAL TEAM
CANNIBAL B VICTORIOUS
CICLISTICATREVIGLIESE
CICLISTICATREVIGLIESE
CICLISTICATREVIGLIESE
CPS PROFESSIONAL TEAM
TEAM INCA

TEAM NTG-UNO X

VC VILLEFRANCE BEAUJOLA
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISE
CPS PROFESSIONAL TEAM
CPS PROFESSIONAL TEAM
TEAM NTG-UNO-X
SELECTION AURA
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISE
TEAM INCA

EFC L&R AGS U19

01 BOURG AIN CYCLISME U1
STREET JUMP ABLOC
EUROPA TADESAN BLUE PO
GIPUZKOAKO TXIRRINDULA
01 BOURG AIN CYCLISME U1
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISE
TEAM INCA

AVIA - RUDYCO CYCLING TE
CIC U NANTES ATLANTIQUE
USANATIONAL TEAM

VINO JUNIOR TEAM

FRA
NED
BEL
NED
GBR
BEL
INA
FRA
IRL
ITA
ITA
IRL
ITA
ITA
ITA
UKR
COL
NOR
FRA
FRA
ITA
ITA
NOR
FRA
FRA
COoL
BEL
FRA
NED
ESP
ESP
FRA
FRA
GBR
BEL
FRA
USA
ESP

02h47'11"
02h47'50"
02h47'50"
02h47'50"
02h47'50"
02h48'03"
02h48'11"
02h49'14"
02h49'27"
02h49'27"
02h49'27"
02h49'27"
02h49'27"
02h49'27"
02h49'27"
02h51'50"
02h52'52"
02h53'49"
02h53'59"
02h53'59"
02h54'10"
02h54'10"
02h56'07"
02h56'10"
02h56'12"
02h56'23"
02h56'35"
02h56'37"
02h56'41"
02h56'47"
02h56'47"
02h57'49"
02h57'49"
02h58'37"
02h59'41"
02h59'59"
03h00'24"
03h00'30"

19'50"
20'29"

20'42"
20'50"
21'53"
22'06"

" 5"

24'29"
25'31"
26'28"
26'38"

26'49"
28'46"
28'49"
28'51"
29'02"
29'14"
29'16"
29'20"
29'26"

30'28"
31'16"
32'20"
32'38"
33'03"
33'09"
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 142

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 136 - NIELSEN Weis Daniel - TEAM INCA - 10051489200
Numbers : 1

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 45 - COLEMAN Samuel - TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 - 10052719177
Dossard/Bib 81 - WIDAR Jarno - CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY - 10065119316
Dossard/Bib 101 - DAVID Alexis - BOURGOGNE FRANCHE COMTE U19 - 10091433291
Dossard/Bib 181 - BEISEMBAY Mansur - VINO JUNIOR TEAM - 10139120212
Dossard/Bib 203 - VRIES Lukas - STREET JUMP ABLOC - 10099500459

Dossard/Bib 285 - DURELLI Gabriele - CICLISTICA TREVIGLIESE - 10029367944
Numbers : 6

Juge a l'arrivée

MARCOUX Anthony
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TOUR DU VALROMEY
ORGANISATION

Date : 16/07/2023

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

YENNE - SOMMET DU GRAND COLOMBIER

e

& wala

, B AN
4 AN

il
]

Etape - Stage :

5

Organisateur - Organiser : TVO
Epreuve - Race:  Ain Bugey Valromey Tour 2023 Distance : 444.8 km
Moyenne - Average : 39.501km/h

Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart

Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 171 10072105033 AUGUST Andréw USA NATIONAL TEAM USA 11h16'13"
2 271 10066169542 * SEIXAS Paul VC VILLEFRANCE BEAUJOLAIS FRA 11h16'36" 23"
3 11 10034790547 BARHOUMI llian AG2R CITROEN U19 TEAM Sul 11h18'20" 02'07"
4 222 10120407801 BUSH Jacob FENSHAM HOWES-MAS DESIGN GBR 11h18'30" 02'17"
5 16 10066500958 * SPARFEL Aubin AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 11h19'43" 03'30"
6 6 10065091024 MARIVOET Duarte TEAMAUTO EDER BEL 11h20'29" 04'16"
7 54 10020002996 SEKSE Jgrgen TEAM NTG-UNO X NOR 11h20'33" 04'20"
8 191 10043133961 * PERICAS CAPDEVILA Adria EUROPATADESAN BLUE POWER  ESP 11h21'26" 05'13"
9 13 10099785496 DONIE Milan AG2R CITROEN U19 TEAM BEL 11h21'29" 05'16"
10 244 10065106380 SERVRANCKX Gauthier EFC L&RAGS U19 BEL 11h21'30" 05'17"
11 63 10023419117 VIJFVINKEL Mika CANNIBAL B VICTORIOUS NED 11h22'08" 05'55"
12 42 10086319674 BODET Vincent TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 FRA 11h22'09" 05'56"
13 65 10058744291 LEIDERT Louis CANNIBAL B VICTORIOUS GER 11h23'28" 07'15"
14 223 10088851879 PEACE Oliver FENSHAM HOWES-MAS DESIGN GBR 11h24'02" 07'49"
15 236 10086581473 LIGHTFOOT Mark AVIA - RUDYCO CYCLING TEAM GBR 11h24'24" 08'11"
16 31 10066037277 DECOMBLE Maxime U19 ACADEMY LA POMME MARS FRA 11h24'30" 08'17"
17 215 10065115575 SOENENS Viktor WIELERCLUB ONDER ONS PARIK  BEL 11h24'50" 08'37"
18 173 10096095961 NEFF Henry USA NATIONAL TEAM USA 11h24'56" 08'43"
19 216 10065152658 * VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB ONDER ONS PARIK  BEL 11h25'29" 09'16"
20 3 10048356908 * FIETZKE Paul TEAMAUTO EDER GER 11h25'35" 09'22"
21 46 10070750265 * DAUMAS Remi TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 FRA 11h26'10" 09'57"
22 24 10066618570 FAYOLLE Jean Loup CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE FRA 11h27'42" 11'29"
23 156 10065147810 * DE BOCK Aless ACROG - TORMANS BEL 11h27'45" 11'32"
24 2 10055662018 * CLEMMENSEN Theodor TEAMAUTO EDER DEN 11h27'51" 11'38"
25 41 10069554135 FABRIES Ugo TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 FRA 11h29'20" 13'07"
26 111 10069343260 ARSAC Remi SELECTION AURA FRA 11h29'25" 13'12"
27 4 10063367858 * HANCZ Tamas TEAM AUTO EDER HUN 11h29'40" 1327
28 43 10017106134 RAFFERTY Adam TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 IRL 11h30'03" 13'50"
29 82 10083341976 GRAFF William CRABBE TOITURES-CC CHEVIGN  BEL 11h31'56" 15'43"
30 12 10065152456 * BOUSSEMAERE Louic AG2R CITROEN U19 TEAM BEL 11h32'03" 15'50"
31 56 10020248126 KJELDSAND Karl Emil TEAM NTG-UNO X NOR 11h32'09" 15'56"
32 14 10068514316 * GREGOIRE Baptiste AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 11h32'17" 16'04"
33 1 10047422876 BARTA Martin TEAMAUTO EDER CZE 11h33'22" 17'09"
34 5 10047329920 * KRAL Krystof TEAM AUTO EDER CZE 11h33'34" 17'21"
35 214 10088506925 POELVOORDE Tars WIELERCLUB ONDER ONS PARIK  BEL 11h34'50" 18'37"
36 231 10109521569 * BOARER Ollie AVIA - RUDYCO CYCLING TEAM GBR 11h34'55" 18'42"
37 61 10107574600 * BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS FIN 11h35'00" 18'47"
38 15 10066177525 GRISEL Matys AG2R CITROEN U19 TEAM FRA 11h35'43" 19'30"
39 153 10065141342 * VAN DEN BROEK Axel ACROG - TORMANS BEL 11h36'03" 19'50"
40 92 10068467533 CHARTEAU Diego CREF TOTAL ENERGIE JUNIOR FRA 11h37'34" 21'21"
41 112 10067591095 * CHALEIL Louis SELECTION AURA FRA 11h37'59" 21'46"
42 255 10099559770 ERRASTI URTEAGA Unax GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZ ESP 11h38'43" 22'30"
43 233 10065115676 DE MAERE Arne AVIA - RUDYCO CYCLING TEAM BEL 11h40'31" 24'18"
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

212
163
85
284
32
55
281
105
123
121
91
113
272
174
152
193
66
262
126
44
103
141
94
221
84
206
35
104
254
124
76
265
175
154
62
232
155
196
52
36
253
74
251
125
252
213
96
211
243
276
225
102
75
131

10078304848
10093614377
10065122750
10032936231
10065982313
10073938737
10028994290
10069013056
10090534831
10082855158
10067438121
10116745039
10073602166
10071895673
10065111434
10095727361
10102568184
10128124755
10068382455
10069974871
10065687976
10092284164
10068802686
10089598476
10124546970
10060061572
10072818587
10067760140
10100257867
10070239401
10104939432
10085109804
10071902747
10023072341
10089472376
10065102744
10065139120
10107401919
10077849251
10095836889
10098589265
10070877274
10095745145
10070723387
10103855456
10065096074
10069248785
10099112358
10065094660
10098073246
10096525488
10070730562
10067563817
10083028445

* DEWEERD Celian

* FINN Mark Lorenzo
VANEECKHOUTE Victor
DONATI Davide

TAPIZ Hugo

VESLUM Sebastian

* BOSIO Tommaso

* VUILLIER Axel

BLAISE Arthur

BERG Gabriel

* CHARDON Johan
DELERCE Thibault
LAMBERT WETZEL Tom
MAKOHON Jack
DRIESEN Niels

* ZAFRA CORONELLAS Marc
FRANKS Alex

* CASEY Patrick
GAILLARD Florian
GIULANO Dario
DARMIGNY Tom

NURAHMAT Muhammad Syelhan

SANCHEZ Clément
BELDON Alex

CRANAGE Joshua

VAN DER STREEK Jost
MEUNIER SAW Neriah
BERGER Baptiste

TAPIA IRIARTE Adur
GUEFVENEU Swann
WILSON Finn

* PEREZ MARTINEZ Noah
* THOMPSON David John

* REMIJN Senna
YAKOVLEYV Danill

CUYLITS Mauro

* SCHOOFS Jasper

ROCA TRIAS Albert
S.JAKOBSEN Jakob andreas
FUJIMURA Kazuma
IRISARRI ARZUAGA Ibai

* PIQUET Dorian

ALARCIA QUINTANO Aimar
* BOULET Eliott

ORTEGA LARRANAGA Eneko
NEERINCKX Sam

* RABY Charly
CRAEYNEST Tibe
DESIMPELAERE Arne
SALON Gabriel

* GRINDLEY Allan Sebastian
* BERTHELEMY Edgard

* HERBRETEAU Victor

* VASQUEZ DORADO David Alejandro
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WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
CPS PROFESSIONAL TEAM
CRABBE TOITURES-CC CHEVIGN
CICLISTICATREVIGLIESE

U19 ACADEMY LA POMME MARS
TEAM NTG-UNO X
CICLISTICATREVIGLIESE
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
EQUIPE DE FRANCE

EQUIPE DE FRANCE

CREF TOTAL ENERGIE JUNIOR
SELECTION AURA

VC VILLEFRANCE BEAUJOLAIS
USA NATIONAL TEAM

ACROG - TORMANS

EUROPA TADESAN BLUE POWER
CANNIBAL B VICTORIOUS

01 BOURG AIN CYCLISME U19
EQUIPE DE FRANCE

TEAM 31 JOLLY CYCLES U19
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
ASC MONSTERS INDONESIA
CREF TOTAL ENERGIE JUNIOR
FENSHAM HOWES-MAS DESIGN
CRABBE TOITURES-CC CHEVIGN
STREET JUMP ABLOC

U19 ACADEMY LA POMME MARS
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZ
EQUIPE DE FRANCE

CIC U NANTES ATLANTIQUE U19
01 BOURG AIN CYCLISME U19
USA NATIONAL TEAM

ACROG - TORMANS

CANNIBAL B VICTORIOUS

AVIA - RUDYCO CYCLING TEAM
ACROG - TORMANS

EUROPA TADESAN BLUE POWER
TEAM NTG-UNO X

U19 ACADEMY LA POMME MARS
GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZ
CIC U NANTES ATLANTIQUE U19
GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZ
EQUIPE DE FRANCE
GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZ
WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
CREF TOTAL ENERGIE JUNIOR
WIELERCLUB ONDER ONS PARIK
EFC L&R AGS U19

VC VILLEFRANCE BEAUJOLAIS
FENSHAM HOWES-MAS DESIGN
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
CIC U NANTES ATLANTIQUE U19
TEAM INCA

BEL
ITA
BEL
ITA
FRA
NOR
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
USA
BEL
ESP
GBR
IRL
FRA
FRA
FRA
INA
FRA
GBR
AUS
NED
FRA
FRA
ESP
FRA
NZL
FRA
USA
NED
UKR
BEL
BEL
ESP
NOR
JPN
ESP
FRA
ESP
FRA
ESP
BEL
FRA
BEL
BEL
FRA
GBR
FRA
FRA
COoL

11h40'35"
11h41'34"
11h41'54"
11h42'02"
11h42'20"
11h43'29"
11h43'34"
11h44'01"
11h44'17"
11h44'53"
11h45'00"
11h45'17"
11h45'36"
11h46'42"
11h47'23"
11h47'24"
11h47'58"
11h48'36"
11h48'41"
11h48'50"
11h49'11"
11h49'21"
11h49'29"
11h49'44"
11h50'38"
11h51'55"
11h53'03"
11h53'39"
11h53'45"
11h54'14"
11h54'36"
11h55'23"
11h56'12"
11h56'13"
11h56'58"
11h57'01"
11h57'18"
11h57'59"
11h58'54"
11h58'55"
11h59'31"
11h59'59"
12h00'10"
12h00'37"
12h02'00"
12h02'08"
12h03'57"
12h05'13"
12h05'14"
12h05'57"
12h06'15"
12h09'52"
12h10'32"
12h10'43"

24'22"
25'21"
25'41"
25'49"
26'07"
27'16"
2721
27'48"
28'04"
28'40"
28'47"
29'04"
29'23"
30'29"
31'10"
3111
31'45"
32'23"
32'28"
32'37"
32'58"
33'08"
33'16"
33'31"
34'25"
35'42"
36'50"
37'26"
37'32"
38'01"
38'23"
39'10"
39'59"
40'00"
40'45"
40'48"
41'05"
41'46"
42'41"
42'42"
43'18"
43'46"
43'57"
44'24"
45'47"
45'55"
47'44"
49'00"
49'01"
49'44"
50'02"
53'39"
54'19"
54'30"
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98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

64 10017008427
95 10066210968
106 10069000528
241 10095641879
34 10065982717
282 10030889329
142 10119176406
166 10102502207
202 10106195580
274 10069587275
185 10075116578
204 10023289175
33 10065984131
53 10094125952
143 10054573190
132 10114348533
51 10095157384
165 10034288773
242 10072385525
162 10029432814
134 10106010371
26 10057983449
21 10088137719
273 10057734178
286 10034736488
246 10106703317
73 10080509273
283 10034321412
234 10065101330
164 10064675742
195 10041046845
256 10097876418
266 10097411828
23 10059940829
263 10069418335
133 10119832467
176 10128689577
116 10110271196
135 10131651717

* DUNWOODY Seth

DUBOIS Clément

* VUILLEMIN Loic

DEJAEGHER Floris

* MATOSSIAN Sevane

DAFFINI Michele

* ABI MANYU Julian

SHYRIN Daniil

* TIJSEN Tristan

ANDRE Alexi

BECERRA REDONDO Antonio

* SMIT Stan

HIVART Benjamin

MARTINSEN Georg Rydningen
* SENA Arkana Galih Hafizh

* MURCIA ARVELAEZ Jaider Daniel
* RYSLETTEN-SOLVOLL Nicolai
* ROLANDO Joann

* DE LEYN Matthe
BAMBAGIONI Tommaso

* DIAZ GARCIA Juan Miguel
RUDEL Valentin

BELLAIGUES Quentin

* MONCOUTIE Matteo
SANGALLI Francesco
WARNIER Gaétan

NOUGUE DESSUS Aaron

* DONATI Andrea

DIERICK Romain

DE FABRITTIS Gabriele

* FARRES RICART Aleix
ARANGUREN CARBAYEDA Eneko
PIBOLLEAU Mael

ESNAULT Nathan

GAUTHIER Maryan

* CANDIL RODRIGUEZ Juan Sebastian
FETZER Luke

LAURENSON Martin

* ANDERSON Théo
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CANNIBAL B VICTORIOUS

CREF TOTAL ENERGIE JUNIOR
BOURGOGNE FRANCHE COMTE
EFC L&R AGS U19

U19 ACADEMY LA POMME MARS
CICLISTICATREVIGLIESE

ASC MONSTERS INDONESIA
CPS PROFESSIONAL TEAM
STREET JUMP ABLOC

VC VILLEFRANCE BEAUJOLAIS
VINO JUNIOR TEAM

STREET JUMP ABLOC

U19 ACADEMY LA POMME MARS
TEAM NTG-UNO-X

ASC MONSTERS INDONESIA
TEAM INCA

TEAM NTG-UNO X

CPS PROFESSIONAL TEAM

EFC L&R AGS U19

CPS PROFESSIONAL TEAM
TEAM INCA

CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE
VC VILLEFRANCE BEAUJOLAIS
CICLISTICATREVIGLIESE

EFC L&R AGS U19

CIC U NANTES ATLANTIQUE U19
CICLISTICATREVIGLIESE

AVIA - RUDYCO CYCLING TEAM
CPS PROFESSIONAL TEAM
EUROPA TADESAN BLUE POWER
GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZ
01 BOURG AIN CYCLISME U19
CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE
01 BOURG AIN CYCLISME U19
TEAM INCA

USA NATIONAL TEAM
SELECTION AURA

TEAM INCA

IRL
FRA
FRA
BEL
FRA

ITA
INA
UKR
NED
FRA
ESP
NED
FRA
NOR
INA
COL
NOR

ITA
BEL

ITA
COL
FRA
FRA
FRA

ITA
BEL
FRA

ITA
BEL

ITA
ESP
ESP
FRA
FRA
FRA
COL
USA
FRA
GBR

12h11'28" 55'15"

12h12'50" 56'37"

12h13'31" 57'18"

12h13'57" 57'44"

12h14'44" 58'31"

12h17'52" 01h01'39"
12h17'56" 01h01'43"
12h18'40" 01h02'27"
12h19'36" 01h03'23"
12h19'51" 01h03'38"
12h20'18" 01h04'05"
12h20'48" 01h04'35"
12h22'30" 01h06'17"
12h22'35" 01h06'22"
12h23'32" 01h07'19"
12h27'10" 01h10'57"
12h27'42" 01h11'29"
12h31'50" 01h15'37"
12h32'19" 01h16'06"
12h33'55" 01h17'42"
12h36'41" 01h20'28"
12h37'22" 01h21'09"
12h41'33" 01h25'20"
12h42'56" 01h26'43"
12h43'13" 01h27'00"
12h46'37" 01h30'24"
12h47'15" 01h31'02"
12h47'37" 01h31'24"
12h48'12" 01h31'59"
12h51'48" 01h35'35"
12h53'22" 01h37'09"
12h55'13" 01h39'00"
12h56'08" 01h39'55"
12h57'37" 01h41'24"
12h58'27" 01h42'14"
12h59'33" 01h43'20"
13ho1'07" 01h44'54"
13h04'05" 01h47'52"
13h05'18" 01h49'05"
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TOUR DU VALROMEY
ORGANISATION

Date : 16/07/2023

Organisateur - Organiser :  TVO

Epreuve - Race:

Ain Bugey Valromey Tour 2023

CLASSEMENT PAR POINTS
POINTS CLASSIFICATION

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

YENNE - SOMMET DU GRAND COLOMBIER

Etape - Stage: 5

Classement général - General classification

Nom Prénom

Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon.
Arrivée

1 171 AUGUST Andréw USA USA 25 10"
2 271 SEIXAS Paul FRA VCV 22 6"
3 244 SERVRANCKX Gauthier BEL EFC 20 4"
4 54  SEKSE Jgrgen NOR UNO 18

5 222 BUSH Jacob GBR FHM 16

6 42  BODET Vincent FRA TJC 15

7 191 PERICAS CAPDEVILA Adria ESP ETB 14

8 11 BARHOUMI llian SUl  ACT 13

9 16  SPARFEL Aubin FRA ACT 12

10 105 VUILLIER Axel FRA BFC 11

11 6  MARIVOET Duarte BEL TAE 10

12 24  FAYOLLE Jean Loup FRA CCI 9

13 163 FINN Mark Lorenzo ITA CPS 8

14 236 LIGHTFOOT Mark GBR ARC 7

15 13 DONIE Milan BEL ACT 6

16 46  DAUMAS Remi FRA TJC 5

17 65 LEIDERT Louis GER CAN 4

18 63  VIJFVINKEL Mika NED CAN 3

19 215 SOENENS Viktor BEL WOO 2

20 31 DECOMBLE Maxime FRA LPM 1
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Eg Bib. Last name First name uctio Team Pts

1 271  SEIXAS Paul 10066169542 vev 62
2 171 AUGUST Andréw 10072105033 USA 61
3 222 BUSH Jacob 10120407801 FHM 54
4 15  GRISEL Matys 10066177525 ACT 42
5 154  REMIJN Senna 10023072341 ACR 39
6 11 BARHOUMI llian 10034790547 ACT 38
7 63  VIJFVINKEL Mika 10023419117 CAN 35
8 42 BODET Vincent 10086319674 TIC 35
9 244  SERVRANCKX Gauthier 10065106380 EFC 33
10 44 GIULANO Dario 10069974871 TIC 31
1 16 SPARFEL Aubin 10066500958 ACT 30
12 24  FAYOLLE Jean Loup 10066618570 ccl 29
13 284  DONATI Davide 10032936231 TRE 25
14 191  PERICAS CAPDEVILA Adria 10043133961 ETB 22
15 13 DONIE Milan 10099785496 ACT 22
16 215  SOENENS Viktor 10065115575  WOO 21
17 6 MARIVOET Duarte 10065091024 TAE 20
18 54  SEKSE Jergen 10020002996 UNO 20
19 162  BAMBAGIONI Tommaso 10029432814 CPS 20
20 31  DECOMBLE Maxime 10066037277 LPM 18
21 41  FABRIES Ugo 10069554135 TIC 17
22 65  LEIDERT Louis 10058744291 CAN 15
23 124  GUEFVENEU Swann 10070239401 FFC 15
24 46 DAUMAS Remi 10070750265 TIC 13
25 2 CLEMMENSEN Theodor 10055662018 TAE 12
26 5 KRAL Krystof 10047329920 TAE 12
27 3 FIETZKE Paul 10048356908 TAE 1
28 32 TAPIZ Hugo 10065982313 LPM 1
29 105  VUILLIER Axel 10069013056 BFC 1
30 223  PEACE Oliver 10088851879 FHM 9
31 153 VAN DEN BROEK Axel 10065141342 ACR 9
32 163  FINN Mark Lorenzo 10093614377 CcPS 8
33 236  LIGHTFOOT Mark 10086581473 ARC 7
34 156  DE BOCK Aless 10065147810 ACR 6
35 173 NEFF Henry 10096095961 USA 5
36 55  VESLUM Sebastian 10073938737 UNO 5
37 111  ARSAC Remi 10069343260 AUR 4
38 14  GREGOIRE Baptiste 10068514316 ACT 4
39 281  BOSIO Tommaso 10028994290 TRE 2
40 125  BOULET Eliott 10070723387 FFC 2
41 216  VANHUFFEL Matteo 10065152658  WOO 1
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TOUR DU VALROMEY
ORGANISATION

Date : 16/07/2023

Organisateur - Organiser : TVO

Epreuve - Race:

Ain Bugey Valromey Tour 2023

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

Classement de I'étape - Stage classification

YENNE - SOMMET DU GRAND COLOMBIER

Etape - Stage: 5

Classement général - General classification

RK Bib Last name Fist name Net. o P Bon | R G Lt name Fistname vero ST s
km 11.8 - Route du Relais 1 85 VANEECKHOUTE Victor 10065122750  CTC 75
1 8 VANEECKHOUTE Victor BEL CTC 8 2 171 AUGUST Andréw 10072105033 USA 46
2 123 BLAISE Arthur FRA  FEC 4 3 271 SEIXAS Paul 10066169542  VCV 41
3 2 CLEMMENSEN Theodor DEN TAE 2 4 12 BOUSSEMAERE Louic 10065152456  ACT 27
5 11 BARHOUMI llian 10034790547 ACT 26
km 22.4 - Cret du Monthoux 6 31 DECOMBLE Maxime 10066037277  LPM 21
1 85 VANEECKHOUTE Victor BEL CTC 12 7 54 SEKSEJargen 10020002996 UNO 20
2 125 BOULET Eliott FRA FFC 8 8 41 FABRIES Ugo 10069554135 TJC 19
3 173 NEFF Henry USA  USA 6 9 46 DAUMAS Remi 10070750265  TJC 18
4 1 BARTA Martin CZE TAE 4 10 96 RABY Charly 10069248785  TEN 18
11 223 PEACE Oliver 10088851879  FHM 17
km 55.4 - Chevignay 12 244 SERVRANCKX Gauthier 10065106380  EFC 16
1 41 FABRIES Ugo ERA  TJC 12 13 42 BODET Vincent 10086319674  TJC 16
2 74 PIQUET Dorian FRA  CIC 8 14 191 PERICAS CAPDEVILA Adria 10043133961  ETB 14
3 56 KJELDSAND Karl Emil NOR  UNO 6 15 173 NEFF Henry 10096095961  USA 13
4 2 CLEMMENSEN Theodor DEN TAE 4 16 155 SCHOOFS Jasper 10065139120  ACR 12
17 222 BUSH Jacob 10120407801  FHM 10
km 87.9 - Col du Grand Colombier 18 16 SPARFEL Aubin 10066500958  ACT 10
1 171 AUGUST Andréw USA USA 20 19 251 ALARCIA QUINTANO Aimar 10095745145  GIP 10
2 271 SEIXAS Paul FRA VCV 17 20 14 GREGOIRE Baptiste 10068514316  ACT 8
3 244 SERVRANCKX Gauthier BEL EFC 14 21 91 CHARDON Johan 10067438121 TEN 8
4 54  SEKSE Jgrgen NOR UNO 12 22 112 CHALEIL Louis 10067591095  AUR 8
5 222 BUSH Jacob GBR FHM 10 23 113 DELERCE Thibault 10116745039  AUR 8
6 42  BODET Vincent FRA TJC 8 24 74 PIQUET Dorian 10070877274 CIC 8
7 191 PERICAS CAPDEVILA Adria ESP ETB 6 25 125 BOULET Eliott 10070723387  FFC 8
8 11  BARHOUMI llian Sul ACT 4 26 13 DONIE Milan 10099785496 ACT 6
27 24 FAYOLLE Jean Loup 10066618570  CCI 6
28 2 CLEMMENSEN Theodor 10055662018  TAE 6
29 56 KJELDSAND Karl Emil 10020248126  UNO 6
30 5 KRAL Krystof 10047329920 TAE 5
31 1 BARTA Martin 10047422876 TAE 4
32 32 TAPIZ Hugo 10065982313  LPM 4
33 123 BLAISE Arthur 10090534831  FFC 4
34 3  FIETZKE Paul 10048356908 TAE 3
35 286 SANGALLI Francesco 10034736488  TRE 2
36 6 MARIVOET Duarte 10065091024  TAE 1
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TOUR DU VALROMEY
ORGANISATION
Date : 16/07/2023

Organisateur - Organiser : TVO

Epreuve - Race: Ain Bugey Valromey Tour 2023

CLASSEMENT DES SPRINTS

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

SPRINTS CLASSIFICATION
YENNE - SOMMET DU GRAND COLOMBIER

Etape - Stage: 5

Classement général - General classification

Nom Prénom

N° licence UCI  Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE Bib Last name First name UCI Code Team Pts
km 19.5 - Saint Jean de Chevelu 1 284 DONATI Davide TRE 34
T 123 BLAISE Arhur . = 3 2 225 GRINDLEY Allan Sebastian FHM 17
2 85 VANEECKHOUTE Victor BEL CTC 3 2 3 64 DUNWOODY Seth CAN 15
s 284 DONATI Davide 1A TRE . 4 85 VANEECKHOUTE Victor cTc 1
4 64 DUNWOODY Seth IRL  CAN 10 5 12 BOUSSEMAERE Louic ACT !
6 6 MARIVOET Duarte TAE 5
km 32.1 - Lucey 7 4 HANCZTamas TAE 5
1 284 DONATI Davide ITA  TRE 5 3 8 32 TAPIZHugo LPM 5
2 64 DUNWOODY Seth IRL  CAN 3 2 9 123 BLAISEArthur FFC 5
3 131 VASQUEZ DORADO David Alejandro  COL  INC 2 1 10 74 PIQUET Dorian cic 5
4 251 ALARCIA QUINTANO Aimar ESP  GIP 10 11 91 CHARDON Johan TEN °
12 46 DAUMAS Remi TIC 4
km 43.1 - La Paillere 13 155 SCHOOFS Jasper ACR 3
1 64 DUNWOODY Seth IRL  CAN 5 3 14 112 CHALEIL Louis AUR 3
> 284 DONATI Davide A TRE s 5 15 251 ALARCIA QUINTANO Aimar GIP 3
3 225 GRINDLEY Allan Sebastian GBR  FHM 2 1 165 KRALKrystof TAE 2
4 121 BERG Gabriel frA FRC T o 17 131 VASQUEZ DORADO David Alejandro INC 2
18 173 NEFF Henry USA 1
19 121 BERG Gabriel FFC 1
20 113 DELERCE Thibault AUR 1
21 253 IRISARRI ARZUAGA Ibai GIP 1
22 282 DAFFINI Michele TRE 1
23 286 SANGALLI Francesco TRE 1
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TOUR DU VALROMEY
ORGANISATION

Date : 16/07/2023

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
YENNE - SOMMET DU GRAND COLOMBIER

-
)

E Ui

j

8

wa | &

| B

Etape - Stage: 5
Organisateur - Organiser :  TVO Distance : 444.8 km
Epreuve - Race :  Ain Bugey Valromey Tour 2023
Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team uetio Time Gap
1 271 SEIXAS Paul VC VILLEFRANCE BEAUJOLAIS 10066169542 11h16'36"
2 16 SPARFEL Aubin AG2R CITROEN U19 TEAM 10066500958 11h19'43" 0307"
3 191 PERICAS CAPDEVILA Adria EUROPA TADESAN BLUE POWER 10043133961 11h21'26" 04'50"
4 216 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 10065152658 11h25'29" 08'53"
5 3 FIETZKE Paul TEAM AUTO EDER 10048356908 11h25'35" 08'59"
6 46 DAUMAS Remi TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 10070750265 11h26'10" 09'34"
7 156 DE BOCK Aless ACROG - TORMANS 10065147810 11h27'45" 11'09"
8 2 CLEMMENSEN Theodor TEAM AUTO EDER 10055662018 11h27'51" 11'15"
9 4 HANCZ Tamas TEAM AUTO EDER 10063367858 11h29'40" 13'04"
10 12 BOUSSEMAERE Louic AG2R CITROEN U19 TEAM 10065152456 11h32'03" 1527"
11 14 GREGOIRE Baptiste AG2R CITROEN U19 TEAM 10068514316 11h32'17" 15'41"
12 5 KRAL Krystof TEAM AUTO EDER 10047329920 11h33'34" 16'58"
13 231 BOARER Ollie AVIA - RUDYCO CYCLING TEAM 10109521569 11h34'55" 18'19"
14 61 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUS 10107574600 11h35'00" 18'24"
15 153 VAN DEN BROEK Axel ACROG - TORMANS 10065141342 11h36'03" 1927"
16 112 CHALEIL Louis SELECTION AURA 10067591095 11h37'59" 21'23"
17 212 DEWEERD Celian WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 10078304848 11h40'35" 23'59"
18 163 FINN Mark Lorenzo CPS PROFESSIONAL TEAM 10093614377 11h41'34" 24'58"
19 281 BOSIO Tommaso CICLISTICA TREVIGLIESE 10028994290 11h43'34" 26'58"
20 105 VUILLIER Axel BOURGOGNE FRANCHE COMTE U19 10069013056 11h44'01" 27'25"
21 91 CHARDON Johan CREF TOTAL ENERGIE JUNIOR 10067438121 11h45'00" 28'24"
22 193 ZAFRA CORONELLAS Marc EUROPA TADESAN BLUE POWER 10095727361 11h47'24" 30'48"
23 262 CASEY Patrick 01 BOURG AIN CYCLISME U19 10128124755 11h48'36" 32'00"
24 265 PEREZ MARTINEZ Noah 01 BOURG AIN CYCLISME U19 10085109804 11h55'23" 38'47"
25 175 THOMPSON David John USA NATIONAL TEAM 10071902747 11h56'12" 39'36"
26 154 REMIJIN Senna ACROG - TORMANS 10023072341 11h56'13" 39'37"
27 155 SCHOOFS Jasper ACROG - TORMANS 10065139120 11h57'18" 40'42"
28 74  PIQUET Dorian CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 10070877274 11h59'59" 4323"
29 125 BOULET Eliott EQUIPE DE FRANCE 10070723387 12h00'37" 44'01"
30 96 RABY Charly CREF TOTAL ENERGIE JUNIOR 10069248785 12h03'57" 4721"
31 225 GRINDLEY Allan Sebastian FENSHAM HOWES-MAS DESIGN JUNIOR 10096525488 12h06'15" 49'39"
32 102 BERTHELEMY Edgard BOURGOGNE FRANCHE COMTE U19 10070730562 12h09'52" 53'16"
33 75 HERBRETEAU Victor CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 10067563817 12h10'32" 53'56"
34 131 VASQUEZ DORADO David Alejandro TEAM INCA 10083028445 12h10'43" 54'07"
35 64 DUNWOODY Seth CANNIBAL B VICTORIOUS 10017008427 12h11'28" 54'52"
36 106 VUILLEMIN Loic BOURGOGNE FRANCHE COMTE U19 10069000528 12h13'31" 56'55"
37 34  MATOSSIAN Sevane U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE 10065982717 12h14'44" 58'08"
38 142  ABI MANYU Julian ASC MONSTERS INDONESIA 10119176406 12h17'56" 01h01'20"
39 202 TIJSEN Tristan STREET JUMP ABLOC 10106195580 12h19'36" 01h03'00"
40 204 SMIT Stan STREET JUMP ABLOC 10023289175 12h20'48" 01h04'12"
41 143 SENA Arkana Galih Hafizh ASC MONSTERS INDONESIA 10054573190 12h23'32" 01h06'56"
42 132 MURCIA ARVELAEZ Jaider Daniel TEAM INCA 10114348533 12h27'10" 01h10'34"
43 51 RYSLETTEN-SOLVOLL Nicolai TEAM NTG-UNO X 10095157384 12h27'42" 01h11'06"
44 165 ROLANDO Joann CPS PROFESSIONAL TEAM 10034288773 12h31'50" 01h15'14"
45 242 DE LEYN Matthe EFC L&R AGS U19 10072385525 12h32'19" 01h15'43"
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46
47
48
49
50
51

134
273
283
195
133
135

DIAZ GARCIA Juan Miguel
MONCOUTIE Matteo

DONATI Andrea

FARRES RICART Aleix

CANDIL RODRIGUEZ Juan Sebastian
ANDERSON Théo
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TEAM INCA

VC VILLEFRANCE BEAUJOLAIS
CICLISTICA TREVIGLIESE
EUROPA TADESAN BLUE POWER
TEAM INCA

TEAM INCA

10106010371
10057734178
10034321412
10041046845
10119832467

10131651717

12h36'41"
12h42'56"
12h47'37"
12h5322"
12h59'33"
13h05'18"

01h20'05"
01h26'20"
01h31'01"
01h36'46"
01h42'57"
01h48'42"
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TOUR DU VALROMEY

Date :

ORGANISATION
16/07/2023

Organisateur - Organiser : TVO

Epreuve - Race:

Ain Bugey Valromey Tour 2023

CLASSEMENT Super Combatif

Classement de I'étape - Stage classification

Dos.

Super Combatif CLASSIFICATION
YENNE - SOMMET DU GRAND COLOMBIER

Etape - Stage: 5

Classement général - General classification

Nom Prénom

N° licence UCI  Equipe

Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. EE Bib Last name First name UCI Code Team Pts
km 67.1 - Seyssel 1 41 FABRIES Ugo TIC 15
L 41 FABRIES Ugo A 1e 10 o 2 24 FAYOLLE Jean Loup ccl 15
2 125 BOULET Eliott FRA FFC 7 0 3 223 PEACE Oliver FAM 13
3 63  VIJFVINKEL Mika NED CAN 5 0 4 271 SEIXAS Paul vev. 12
4 2 CLEMMENSEN Theodor DEN TAE 30 5 171 AUGUST Andréw usa 1
5 153 VAN DEN BROEK Axel BEL ACR 10 6 21 BELLAIGUES Quentin ccl 10
7 62 YAKOVLEV Danil CAN 10
8 173 NEFF Henry USA 10
9 2 CLEMMENSEN Theodor TAE 8
10 11  BARHOUMI llian ACT 8
11 125 BOULET Eliott FFC 7
12 61 BORREMANS Kasper CAN 7
13 16 SPARFEL Aubin ACT 6
14 63 VIJFVINKEL Mika CAN 5
15 53 MARTINSEN Georg Rydningen UNO 3
16 66 FRANKS Alex CAN 3
17 153 VAN DEN BROEK Axel ACR 1
18 211 CRAEYNEST Tibe Woo 1
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
YENNE - SOMMET DU GRAND COLOMBIER fUCI

TOUR DU VALROMEY
ORGANISATION

Date : 16/07/2023

Organisateur - Organiser :  TVO

Etape - Stage: 5
Epreuve - Race: Ain Bugey Valromey Tour 2023

Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 AG2R CITROEN U19 TEAM 07h30'59" 1 AG2R CITROEN U19 TEAM 32h26'39"
2 '}':ILE;-\i/(Ii?:ll?OLLY CYCLES U19 07h37'04" 06'05" 2 TEAM 31 JOLLY CYCLES U19 32h38'10" 11'31"
3 IAEZENé?i:’-\AI(/} HOWES-MAS DESIGN JUNIOR 07h37'15" 06'16" 3 TEAMAUTO EDER 32h41'35" 14'56"
4 (22%’-\2N_N2IZB?/’-\_L282\1/ICTORIOUS 07h39'02" 08'03" 4 CANNIBAL B VICTORIOUS 32h42'58" 16'19"
5 '?'SEAI(\S/IS/-{L?%O EDER 07h40'00" 09'01" 5 WIELERCLUB ONDER ONS PARIKE VZW 32h46'58" 20'19"
6 '?'E:I\;I :}\ITG—UNO X 07h40'56" 09'57" 6 USA NATIONAL TEAM 32h52'37" 25'58"
7 \?\?IEEEF_QE‘EUB ONDER ONS PARIKE VZW 07h41'19" 10'20" 7 FENSHAM HOWES-MAS DESIGN JUNIOR 32h53'40" 27'01"
8 alssAlii'?'lel\ll/-z\L TEAM 07h43'27" 12'28" 8 TEAMNTG-UNO X 32h59'31" 32'52"
171-173-174
9 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 07h43'49" 12'50" 9 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 33h00'05" 33'26"
10 63;[%A2(23/iD_EZI\3;I3\‘( LA POMME MARSEILLE 07h43'54" 12'55" 10 U19 ACADEMY LA POMME MARSEILLE 33h11'32" 44'53"
11 g}Png_giKO TXIRRINDULARITZA 07h46'21" 15'22" 11 SELECTION AURA 33h12'16" 45'37"
12 éSO:SURZg(Z)EB%\lSé FRANCHE COMTE U19 07h50'37" 19'38" 12 ACROG - TORMANS 33h15'11" 48'32"
13 é(I)ESLE%IOT‘t(;&B’-:\SURA 07h50'44" 19'45" 13 CRABBE TOITURES-CC CHEVIGNY 33h19'59" 5320"
14 \1/:2l \_/I]I-_ll_aE_F:ll?éfNCE BEAUJOLAIS 07h51'14" 20'15" 14 EQUIPE DE FRANCE 33h22'27" 55'48"
15 E\ZIIROZ(;Z— _Tf)?F:QSMANS 07h51'48" 20'49" 15 GIPUZKOAKO TXIRRINDULARITZA 33h27'56" 01h01'17"
16 E?JGRO]-PS: :I'/il\g%ESAN BLUE POWER 07h54'37" 23'38" 16 EUROPA TADESAN BLUE POWER 33h31'09"  01h04'30"
17 é%lU_IéESD_El?:%ANCE 07h55'06" 24'07" 17 VC VILLEFRANCE BEAUJOLAIS 33h31'39"  01h05'00"
18 g:%Ll&gF?; ,_’-\gSGUlQ 07h55'17" 24'18" 18 BOURGOGNE FRANCHE COMTE U19 33h36'39" 01h10'00"
19 (ZidéE_in(l)%/-Z\iél‘ENERGIE JUNIOR 07h56'45" 25'46" 19 CREF TOTAL ENERGIE JUNIOR 33h37'56" 01h11'17"
20 %k;’-\%ZB_Eg'IA:OITURES—CC CHEVIGNY 07h58'44" 27'45" 20 EFCL&RAGS U19 33h54'22"  01h27'43"
21 izséah‘/‘I(_)ﬁSSTERS INDONESIA 08h05'55" 34'56" 21 CICLISTICATREVIGLIESE 34h08'59"  01h42'20"
22 é?é Ull‘\‘lil_\l}l'dlfigs ATLANTIQUE U19 08h09'59" 39'00" 22 CIC U NANTES ATLANTIQUE U19 34h13'48"  01h47'09"
23 (72?3_57I§F;(;|5:ESSIONAL TEAM 08h12'53" 41'54" 23 STREET JUMP ABLOC 34h31'49"  02h05'10"
163 - 162 - 166
24 TEAM INCA 08h18'44" 47'45" 24 01 BOURG AIN CYCLISME U19 34h35'47"  02h09'08"
134-131-133
25 CICLISTICATREVIGLIESE 08h18'49" 47'50" 25 CPS PROFESSIONAL TEAM 34h38'10" 02h11'31"
26 éidlf?E?ESTaJ_UZSIi ABLOC 08h18'54" 47'55" 26 ASC MONSTERS INDONESIA 34h53'59"  02h27'20"
27 (22?46/-\_F(2\?I2E[J28ﬁAVAGNEUX ISERE CYCLISME 08h21'47" 50'48" 27 TEAMINCA 34h57'18"  02h30'39"
28 (2)1 ;3?)3U_RZ(§ AIN CYCLISME U19 08h24'57" 53'58" 28 CHARVIEU CHAVAGNEUX ISERE CYCLISME 34h59'10" 02h32'31"
265 - 262 - 266
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TOUR DU VALROMEY TOUR DU VALROMEY
ORGANISATION ORGANISATION

Communiqué des commissaires N°6

RAS

Le jury des commissaires

Communique médical

RAS

Le médecin
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